
VýzvaVýzva  kk  účastiúčasti  nana  předběžnýchpředběžných  tržníchtržních  konzultacíchkonzultacích

realizovaných podle § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Předmět předběžných tržních konzultací:

Sečení trvalých travních porostů pro Povodí Moravy, s.p. 
v letech 2024 - 2027

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, IČO: 708 90 013



Strana 2 (celkem 3)

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p.
Sídlo zadavatele: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno 
Zastoupený: MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ 70890013
Kontaktní osoba: Ing. Helena Řídká, administrátor dynamického nákupního systému
E-mail: ridka@pmo.cz
ID datové schránky: m49t8gw
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1339.html

2. Účel a předmět jednání na předběžných tržních konzultací

1. Předmět předběžných tržních konzultací (dále jen „PTK“)

Zadavatel má v úmyslu seznámit dodavatele se způsobem zadávání veřejných zakázek, jejichž 
předmětem bude sečení trvalých travních porostů. Zadavatel bude zavádět dynamický nákupní systém 
(dále jen „DNS“) na údržbu trvalých travních ploch ve své správě dle ustanovení § 138 a následujících 
ZZVZ na dobu 48 měsíců. 
DNS bude zaváděn elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK, který slouží jako profil 
zadavatele (dále jen „E-ZAK“). 
Zadavatel na PTK seznámí dodavatele se všemi specifiky dynamického nákupního systému, zejména 
bude klást důraz na následují okruhy témat:

 Registrace do E-ZAK 
 Podání žádosti o účast o zařazení do DNS  
 Jedna registrace po celou dobu trvání DNS (4 roky)
 Způsob zadávání dílčích zakázek, seznam požadavků zadavatele
 Prezentace připravené zadávací dokumentace, vzorových dokumentů do dílčích zakázek

2. Klasifikace veřejné zakázky
CPV  Název 
77314000-4 Služby při údržbě pozemků

3. Doba plnění veřejné zakázky
Předpoklad zahájení: leden/únor 2024
Dokončení trvání DNS: leden/únor 2028

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
Předpokládaná hodnota je součtem hodnot všech zakázek, které budou za období 4 let zadány. 
Předpokládáme finanční rozsah cca 40 mil. Kč bez DPH.

3. Forma, termín konání a průběh PTK

Zadavatel oslovuje všechny známé dodavatele z předchozích zadávacích řízení a uveřejnil výzvu k účasti 
na předběžných tržních konzultacích na profilu zadavatele. Žádáme dodavatele, aby z kapacitních 
důvodů, podali žádost o účast na e-mail na zakazky@pmo.cz, a to s alespoň 1 den před konáním PTK.

mailto:zakazky@pmo.cz


Strana 3 (celkem 3)

V přihlašovacím emailu, prosím, uveďte: kontaktní údaje dodavatele, jméno osoby, jež se bude účastnit 
předběžné tržní konzultace a emailovou adresu, která bude kontaktním emailem. Součástí přihlašovacích 
údajů bude souhlas dodavatele s uchováním zvukového záznamu pro potřeby veřejného zadavatele, 
které vyplývají ze ZZVZ, v tomto znění:
Zástupce dodavatele si je vědom, že z předběžné tržní konzultace bude pořízen zvukový záznam, 
který bude součástí zadávací dokumentace veřejné zakázky pro zajištění transparentnosti 
zadávacího řízení.

Předběžná tržní konzultace bude vedena ústní formou v českém (případně slovenském) jazyce se všemi 
dodavateli, kteří projeví zájem o účast na jejím konání, a to společně (otevřená diskuze účastníků 
a zadavatele). 

Předběžná tržní konzultace se vzhledem k rozloze území budou konat

1) v Náměšti nad Oslavou dne 30. 11. 2023 od 10:00 hodin v zasedací místnosti sídla závodu, 
Husova 760, Náměšť nad Oslavou.

2) v Olomouci dne 5. 12. 2023 od 10:00 hodin v zasedací místnosti sídla závodu U dětského 
domova 263, Olomouc.

3) v Uherském Hradišti dne 27. 11. 2023 od 10:00 hodin v zasedací místnosti sídla závodu 
Moravní nám. 766, Uherské Hradiště.

4) v Brně dne 6. 12. 2023 od 10:00 hodin v zasedací místnosti v přízemí sídla zadavatele.

Účast na akci je možná osobně (maximálně 2 osoby za přihlášeného účastníka), případně bude možné 
se akce účastnit vzdáleně prostřednictvím aplikace MS Teams (až 3 přístupy - zařízení za přihlášeného 
účastníka), a to dne 7.12.2023 v Brně. Webový odkaz bude zaslán po přihlášení na zakazky@pmo.cz.

Před konáním akce je možné klást zadavateli dotazy prostřednictvím e-mailu, datové schránky nebo 
profilu zadavatele, které pak budou na tržní konzultaci zodpovězeny. Zadavatel pro účely položení dotazů 
preferuje komunikaci prostřednictvím e-mailu, akceptuje však i komunikaci prostřednictvím datové 
schránky nebo prostřednictvím profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_18694.html

Zadavatel si vyhrazuje právo uskutečnit další (písemné) kolo předběžných tržních konzultací, a to 
v návaznosti na výsledek prvního (ústního) kola předběžných tržních konzultací. 

4. Ostatní podmínky 

Zadavatel není povinen akceptovat či zohlednit připomínky či náměty účastníků či tyto připomínky 
jakýmkoliv způsobem vypořádat. 
O průběhu předběžné tržní konzultace bude pořízen zápis, který bude součástí zadávacích podmínek na 
veřejnou zakázku. Odpovědi či vysvětlení zadavatele, pokud budou poskytnuty v průběhu konzultace, 
budou zaznamenány v zápisu. 
Předběžné tržní konzultace nesmí narušit hospodářskou soutěž a nesmí vést k porušení zásady zákazu 
diskriminace nebo zásady transparentnosti postupu zadavatele.
Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv podmínky a pravidla předběžné tržní konzultace upravit nebo ji bez 
udání důvodu zrušit.
Každý účastník si hradí náklady spojené s účastí na předběžné tržní konzultaci.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_18694.html

		2023-11-10T06:41:59+0100




